
UCHWAŁA NR IV.22.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Miłoradz na 2019 rok

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Miłoradz na 2019 rok:

1. Komisji Rewizyjnej - plan pracy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - plan pracy załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3. Komisji Kultury, Oświaty i Opieki Społecznej – plan pracy załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Komisji Finansów i Rozwoju – plan pracy załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz i Przewodniczącym 
poszczególnych stałych komisji Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.22.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY I KONTROLI
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz  na 2019 rok

1. Cały Rok- Kontrole zlecone przez Radę Gminy Miłoradz ,

2. Cały Rok – Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Miłoradz ,

3. Cały Rok - Kontrole wybranych przez komisję przetargów przeprowadzanych na podstawie ustawy: 
Prawo zamówień publicznych. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności 
wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy,

4. Styczeń – Sprawozdanie za rok 2018,

5. Luty - Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 
Gminy Miłoradz  za 2018 rok

6. Maj –Czerwiec – Sporządzenie wniosku absolutoryjnego oraz przygotowanie projektu uchwały 
w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok,

7. Czerwiec – Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej za I półrocze 2019 roku,

8. Sierpień –Opinia wykonania budżetu za I półrocze,

9. Październik –Kontrola Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu ,

10. Listopad –Opracowanie Planu Pracy na 2020 rok,

11. Grudzień –podsumowanie roku 2019 –sprawozdanie

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

/-/ Sylwia Witek
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.22.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miłoradz na rok 2019

Zadania

Do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy:

1. analiza i opiniowanie składanych do Rady skarg na działania Wójta Gminy Miłoradz
i gminnych jednostek organizacyjnych;

2. wniosków składanych przez obywateli do Rady Gminy Miłoradz;

3. petycji składanych przez obywateli do Rady Gminy Miłoradz.

Tabela . Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miłoradz 

L.p. Termin Tematyka posiedzeń Odpowiedzialny Uwagi

1. Grudzień 
2018

Pierwsze posiedzenie Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji kadencji 2018-2023 – 
sprawy bieżące

Przewodnicząca 
Komisji

2. j. w. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2019. j. w.

3. Styczeń 
2019

Zaopiniowanie w sprawie:
projektu budżetu gminy na 2019 r. oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na 
lata 2019-2025.

Wójt Gminy 
Miłoradz

4. Czerwiec 
2019

Zaopiniowanie w sprawie: zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2018 oraz udzielenia wójtowi absolutorium.

j. w.

5. Cały rok
Sprawy bieżące – rozpatrywanie skarg, 
wniosków i petycji zgodnie
z zadaniami Komisji.

j. w.

6. Grudzień 
2019

Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2020 r. oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy na lata 2019-2025.

j. w.

* Plan przez cały rok 2019 podlega ewaluacji I może być modyfikowany w świetle zaistniałych 
okoliczności.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

/-/ Grażyna Sadowska
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.22.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY,OŚWIATY I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2019 r.

Lp. Zadania do realizacji Termin
1 1. Sporządzenie i analiza planu pracy na rok 2019

2. Omówienie spraw związanych  z działalnością Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu-  spotkanie  z dyrektorem
3.Omówienie i rozpatrzenie wniosków do projektu budżetu na 2019r.
4. Analiza ilości uczniów w klasach szkół podstawowych
5. Regulamin wynagrodzenia nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Miłoradz
6. Sprawy bieżące komisji społecznej

Styczeń

2 1. Sprawozdanie z działalności GOKiS oraz świetlic wiejskich za 2018rok.
2. Omówienie spraw dotyczących działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.
3. Sprawy bieżące komisji społecznej

Luty

3 1. Spotkanie z prezesami klubów sportowych, działających na terenie Gminy 
Miłoradz w zakresie ich funkcjonowania
2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2018rok
3. Sprawy bieżące komisji społecznej

Marzec

4 1. Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlika i obiektów 
sportowych na terenie Gminy Miłoradz
2. Sprawy bieżące komisji społecznej

Kwiecień

5 1. Podsumowanie przez dyrektorów szkół mijającego roku szkolnego 2018/2019 
– informacje na temat realizacji planów, inwestycji, planów dotyczących 
organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.
2. Sprawy bieżące komisji społecznej

Maj

6 1. Plan pracy GOKiS i świetlic wiejskich w okresie wakacyjnym oraz 
omówienie imprez gminnych przygotowanych i przeprowadzonych przez 
GOKiS.
2. Sprawy bieżące komisji społecznej

Czerwiec

7 ---------------------------------------- Lipiec
8 1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego oraz omówienie i przedstawienie wyników egzaminów 
zewnętrznych w szkołach
2. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku

Sierpień

9 1. Spotkanie z kierownikiem GOPS
2. Omówienie spraw związanych z działalnością Gminnej Komisji  ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych –   spotkanie z przewodniczącym 
komisji.
3. Sprawy bieżące komisji społecznej

Wrzesień

10 1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Miłoradz- Spotkanie 
z dzielnicowym PP
2. Sprawy bieżące komisji społecznej

Październik

11 1. Przegląd i funkcjonowanie przedszkoli w Gminie Miłoradz
2. Sprawy bieżące komisji społecznej
3. Propozycje Komisji Społecznej w sprawie budżetu na 2020r

Listopad

12 1. Podsumowanie pracy Komisji Społecznej Rady Gminy za rok 2019
2. Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2020rok.
3. Omówienie projektu budżetu na rok 2020r.

Grudzień

Dodatkowo :
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- Analiza materiałów na sesje Rady Gminy Miłoradz.

- Omówienie i zatwierdzenie planu działań w zakresie profilaktyki alkoholowej.

- Zapoznanie Rady z osiągnięciami placówek oświatowych w gminie.

- Zapoznanie Rady z osiągnięciami GOKiS w zakresie działalności kulturalnej na terenie gminy.

- Podsumowanie funkcjonowania placówek kultury na terenie gminy.

- Podsumowanie działalności sportowej w 2019 roku.

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Opieki Społecznej

/-/ Anna Dawidowicz
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.22.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU RADY GMINY MIŁORADZ NA 2019 ROK

Lp
.

Temat Termin

1. -Podsumowanie pracy komisji oraz sprawozdanie z działalności za 2018 rok
-Omówienie zmian w budżecie
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Bieżące inwestycje w gminie, zasadność i korzyści dla mieszkańców i gminy
-Sprawozdanie z działalności OSP (wszystkie jednostki)
-Sprawy bieżące

I / II

2. -Omówienie zmian w budżecie
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Analiza oraz podsumowanie przedsięwzięć wykonanych w 2018 roku
-Bieżące inwestycje w gminie
-Opinia komisji o likwidacji funduszy sołeckich w ramach ratowania budżetu 
gminy
-Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie ścieków 
komunalnych, utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, 
unieszkodliwianie odpadów
-Drogi gminne i śródpolne
-Sprawy bieżące

III / IV

3. -Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu za rok 2018
-Omówienie zmian w budżecie
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Opieka zdrowotna
-Transport zbiorowy dzieci do szkół
-Koła łowieckie – sprawozdanie z działalności
-Sprawy bieżące

V / VI

4. -Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.
-Analiza stopnia realizacji inwestycji przeprowadzonych na terenie gminy, w tym 
fundusz sołecki
-Omówienie zmian w budżecie
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Utworzenie planu remontu dróg śródpolnych na rok 2020
-Sprawy bieżące

VIII / IX

5. -Omówienie stawek podatkowych do projektu budżetu na rok 2020
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Sprawozdanie z działalności klubów sportowych działających na terenie gminy
-Zimowe utrzymanie dróg
-Omówienie zmian w budżecie
-Sprawy bieżące

X / XI
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6. -Opinia komisji o ostatecznym projekcie budżetu gminy na rok 2020
-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz
-Utworzenie planu pracy komisji na rok 2020
-Sprawy bieżące

XII

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju

/-/ Władysław Strąk
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Uzasadnienie

Zgodnie z § 67, ust. 2 Uchwały Nr XIV.76.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 lutego 2016 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miłoradz, Rada Gminy Miłoradz jest zobowiązana do uchwalenia
planów pracy komisji na każdy rok kalendarzowy.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 
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